[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.08.2020

№ 58-р
ст.Раздольная
Об изменении сроков исполнения контрактов, заключенных
заказчиками Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с введением временных мер на территории Краснодарского края новой короновирусной инфекции (COVID-19):
1. Допустить изменение сроков исполнения контрактов, заключенных заказчиками муниципального образования Кореновский район Краснодарского края, указанных в перечне (прилагается), по соглашению сторон в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Кундерову Светлану Васильевну.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 03 августа 2020 года № 58-р
«Об изменении сроков исполнения контрактов, заключенных

заказчиками Раздольненского сельского поселения

Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

Приложение

к распоряжению администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
от 03 августа 2020 года № 58-р

Перечень
контрактов, заключённых заказчиками
муниципального образования Кореновский район

	№ п/п
	Наименование заказчика
	Реестровый номер контракта/реквизиты контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

	1
	2
	3

	1
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	3233506367020000001

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин